
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.12.2024 09:55

Koloběžka Micro Flex Black Matte 200 mm PU

Cena: 5 091,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0119
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro Flex Black Matte 200 mm PU
Koloběžka Micro Flex Black Matte převzala všechny výhody koloběžky Micro Flex a k tomu přibyla pevná kolečka 200mm.
Prakticky se jedná o Micro Flex Air s 200 mm pevnými kolečky.
Pevná kolečka mají větší dynamiku při jízdě, delší dojezd na jeden odraz, nevstřebávají však tolik nerovnosti povrchu jako nafukovací kolečka.
Díky patentované dřevo-vláknité desce se skelnými vlákny (fibreglass) je koloběžka FLEX Black Matte nejpohodlnější koloběžkou vybavenou polyuretanovými 200
mm kolečky. Při odrážení dochází k mírnému prohýbání nášlapné desky, což zaručuje vyšší komfort během jízdy.

V čem je unikátní koloběžka Micro Flex Black Matte 200 mm PU
- pohodlná, dřevovláknitá, pružná deska vstřebávající drobné vibrace
- pevná 200 mm kolečka
- kombinace koloběžky Flex Air s kolečky od koloběžky Black
- koloběžka do města, ale i větší vzdálenosti

Parametry:
Kolečka: 200x35mm, ráfek - 5 paprsků, materiál polyuretan
Ložiska: ABEC5
Barva: matná černá
Nosnost: max. 100 kg
Deska: dřevo-vláknitá pružná deska
Délka desky: 33 cm
Šířka desky: 10-14 cm
Skládací rukojeti: Ano
Výška řídítek: 72-103 cm
Délka celkem: 90 cm
Hmotnost: 4,85 kg
Věk: 7-99 let
Stojánek: Ano


